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Shoqgeria "Essel" Sh.p.k Korce

Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

e

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Shenime “

2ﬂ15

2014 |

P Aktivet monetare

1

40,106

1 Banka

i

6,228

116,20
62,852

2 Arka

2

33,878

53,25?“

P Investime

1 INé tituj pronésie té njgsive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

1,238,770

10,919,081

1 Nga akfiviteli i shirytézimit

1

858,254

10,535,089

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Teljera

280,516

383,992

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

42,007 485

40,218,414

Lénaé e paré dhe malenale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

42,007 485

40,218,414

Aklive Biologjike (Gjé e gjallé né rilie & majmeri)

AAGJM 16 mbajtura pér shitje

~jm|on| ||

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtra

43,286,361

51,253,704

Aktivet Afatgiata

P Aktive financiare

(]Il

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

3

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése

Tituj té fjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

o] d | mba]—

Tituj té fieré t& huadhénies

P Aktivet materiale

13,086,158

13,376,366

1 Toka dhe ndértesa

12,000,000

12,000,000)

2 Impiante dhe makineri

776,201

970,251

3 Té tiera Instalime dhe pajisje

308,857

406,115

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P _Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta ligenca,marka fregtare. té drejta dhe aklive t& ngjashme

2 EmriiMirg

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

Totali i Aktiveve Afatgjata

13,086,158

13,3?5,3&5"

AKTIVE TOTALE |! H 56,372,51 B" 54,53ﬂ,ﬂ?ﬂ|

ol

)




Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI I Shenime 2015 " 2014 ]
P~ Detyrime afatshkurtra: | 6 29,024,104 32,836,939
1 Titujt e huamarrjes
2 Delyrime ndaj institucioneve ié kredisé 11,000,000
3 Arkélime né avancd pér porosi
4 Té pagueshme pér akfivitetin e shirytézimit 12,494 B80S
§ Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
|l 7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsare 8 2,854 491 3,154 277
9 Té pagueshme pér delyrimet tatimore L] 76,843 50,737
10_Té fjera té pagueshme 10| 13937,631] 6,137,120
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Il
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera || 29,024,104 32,336,939"
‘ P Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé 4,569,973
3 Arkélimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
| 6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupil
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pfesémarrése
B Té tisra té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionef
™ 2 Provizions té ljera " "
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata || 0| 4,569,973
DETYRIMET TOTALE 29,024,104 37,406,912
P Kapitali dhe Rezervat |
P Kapitali i Nénshkruar b 22,500,000 22 500,000
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 7 565,808
1 Rezerva ligiore 565,808
2 Rezerva statulore
3 Rezerva [é fjera
P Fitimi i pashpérndaré 8 3,600,000
P Fitim / Humbja e Vitit 9 682,607
) Totali i Kapitalit _ 27,348,415
]| TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT H 56,372,519 s4,aau,u?nf
e



Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Jlihenime 2015 | 2014
[

P |ITé ardhura nga aktiviteti | shfryt&zimit [ 10 13,428,957|  9,954,574]
= I?:lryshiml né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 441 842
P |IPuna & kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

P ||[Té ardhura té tjera té shfrytézimit

P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 11 -9,611,712|| -6,959,101
1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme 8611712 -6,959,101
2 Té ljera shpenzime

P |[Shpenzime t& personelit 12 -1,8935,576| -1,628,867
1 Faga dhe shpérblime -1,658 591 —1.395,??3'
2 Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetsore {paragitur vecmas -2 ?6,95_5"_ -233,094

nga shpenzimet pér pensionet)

P |IZhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

P ||Shpenzime konsumi dhe amortizimi 13 -280,208

P [Shpenzime té& tjera shfrytézimi 14 -788,394( -1,152,742

| » |[Té ardhura té tjera | 0 o

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragifur

Il vegmas I& ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

5 T8 ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
vecmas té ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 16 tjera té ngfashme (paragitur
vegmas 16 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit) fl

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si |

aktive afatshkurtra

P |Shpenzime financiare alf 0]
Shpenzime interesi dhe shpenzime 8 ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér f'u paguar lek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime 1é tjera financiare I

P |IPjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

" » |[Fitimi/Humbja para tatimit 15 803,067] 655,708

P (|Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 16 -120,460| -98,356
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbj fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré "

3 Pjesa e falim filimit té pjesémameve

P |Fitimi/Humbja e vitit 17 682,607 557,350

P |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

A

Interesat jo-konirolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014 '

» |Fitim/Humbia e vitit il 682,607 557350
(T& ardhura 1é tiera gjith&p&rfshirése pér vitin;

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

|[Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
HF‘jasa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

P |[Totali i & ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

P |[Tatali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

P ([Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per:

Pronarél e njésisé ekonomike méme
a Interesat jo-konfrolluese

iy fﬂ%#
/C/Jr . b



Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

=

2014 |

" P> [[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin & shirytezimit

Fitim / Humbja e vitit

582.60?"

957 ,350|

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

290,208

]

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

]

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Il Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe 18 tiera

0,680,311

-2,711,300

-1,177 652

‘ Rénie/{rritie) né inventare
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-1,?39,[]?1'
-8,083,022

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit

i
|

-289,786

3,584 45
1,237,336 ’

L Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

LS "Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

" 481,247|| 1,suu,zagl

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

1

[ Pagesa pér blerjen e akliveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

170,221

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjiera

| Arkétime nga shitia e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

le 170,221

P> [[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar il
Il Arkeélime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral ||
|l Hua t¢ arkétuara |

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksionsve fé veta

I

Pagesa e aksioneve {8 pérdorura si kolateral

Il

Fagesa & huave

Pagesé e defyrimeve é girasé financiare

1

:

Interes i paguar

" Dividendé té paguar -55?.35u| -1,581,852
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit I -557,350 -1,581,852

I Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -76,103| 88,658
||M]ata monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 116.2[]9" ZT,ﬁj"

|| Efekti i luhatieve te kursit té kémbimit t& mjeteve monetare I |

— — - - — — =z —

[__IMjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 1 40,106 116,209




Shogeria "Essel” Sh.p.k Korce

Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

sl | y
E g ' : E- g
'NHEHBEEHHE : :
e lelz| 2 | 212 = & = (5] =
2 e é '; @ | ; E £ *E - E
= [|2]|s] £ [ =& = 2 = f& e
E E £ E ; 3 : - g
s lz15] 2 |£]2] E £ :
ok T ) P =
&
S ;':ITI““' Trancincme 3l ahjetor  §.5 n0g 000 565,808 4,000,000 || 1,181,852 || 28,247,660 28,247,660
Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabi]
> E::’::“z'ﬂt::““i“" i rideklaruar mé f,, £00,000 565,808 5,181,852 28,247,660 28,247,660
TE ardhura totale gjithépérfshirése
Er vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 557,350 557,350 557,350
Té ardhura t& tjera
jithépérfshirése:
~|[rotalii té ardhura gjithépérfshirese
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
_|[kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0
N Dividendé t& paguar -1,581,852 -1,581,852 -1,581,852
Totali i transaksioncve me pronarét
e njésisé ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 22,500,000 565,808 3,600,000 | 557,350 | 27,223,158 27,223,158
31 dhjetor 2014 Il g
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 22,500,000 565,808 4,157,350 27,223,158 27,223,158
1 janar 2015
Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 682 607 682 607 682 607
Té ardhura té tjera
1 ﬂ'ithEpErfs hirése: L
Té ardhura totale gjithépérfshirése '
| Jﬁr vitin:
‘Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike (€ njohura direkt ni
kapital;
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividend® té paguar -557,350 -557 350 -557,350
Totali i transaksioneve me pronarit
& njésisé ekonomike
;’;’:;‘"““i Omanciar md 31 dhjetor  |o. o0 000 565,808 3,600,000 | 682,607 [ 27,348,415 27,348 416

)
i e :
l;'\-_




Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit. (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1: 40 - a0)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetemn per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF,

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

Bowpy =

Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" { hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: }
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5. )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5: )
Per liogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur,
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.




Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

SHENIMET SPJEGUESE
{ referuar paragrafeve 49 - 55 te SKK 2)

1.Te dhena te pergjithshme mbi Shogerine.

Shoqeria "Essel" Sh.p.k Korce eshte themeluar si person juridik ne date 03.03.2003 me vendim te
gjykates Tirane nr.29207.

Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce eshte shogeri me pergjegjesi te kufizuar.

Selia e shogerise eshte ne adresen Lagjia Partizani, Korce.

Eshte e regjistruar ne organet tatimore me NIPT K33831004D

Aktiviteti kryesor eshte: "Tregetim bojrash”,

2.Permbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabel.

a. Menyra e Pergatitjes se Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale ne perputhje
me rregullat e percaktuara ne Ligjin Nr.9228 date 29 04 2004"Per Kontabilitetin dhe P.F." dhe sipas
nenit 4 te ketij ligji ndertimi | tyre behet sipas Standarteve Kombetre te Kontabilitetit.

Pasqyrat Financiare te shogerise jane shprehur ne monedhen vendase ne Leke (ALL).

b. Baza e pergatitjes se Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat Financiare jane pergatitur mbi bazen e kostos historike.

Keto pasqyra finnaciare perbehen nga Bilanci Kontabel Pasqyra Te ardhura-Shpenzime, Pasqyra e
Fluksit te Mjeteve Monetre,Pasgyra e Ndryshimit te Kapitalit si dhe Shenimet Shpjeguese te tyre.

3.0rganizimi | Kontabilitetit.
Kontabiliteti eshte | organizuar ne perputhje me ligjin "Per Kontabilitetin dhe P.F."

4.Shenimet per zerat e Pasqyrave Financiare.

BILANCI

1. Aktiva monetare

1. Banka Gjendja & mjeteve monetare eshte 6228 leke.
2. Arka Gjendja e mjeteve monetare prane arkes eshte 33.878 leke.

2.Te drejat te arketueshme
2. Nga aktiviteti | shfrytezimit
Pasqyrohen klientet e palikujduar me 31.12.2015 ne shumen 958.524 leke si me poshte:
E Zaloshnja 958,524

4. Te tjera
1 Shteti Tatim fitimi 280,516 Leke

3.Inventari.
4. Malira.

Pasqyrohet gjendja e Mallrave ne 31.12.2015 ne shumen 42.007.485 leke si inventari bashkengjitur.

4.Aktiva afatgjata materiale
Aktivet afatgjata materiale ne shumen 13.086.158 leke perbehen si vijon:




Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

SHENIMET SPJEGUESE(vazhdim

Viera Bruto  Amortizimi Viera Neto
Toka 01.01.2015 12,000,000
Shtesa 0
12,000,000 12,000,000
Instalime teknike 01.01.2015 1,181,353 726,235
Shtesa 91,024
1,181,353 817,259 364,094
Mjete transporti 01.01.2015 1,200,000 684 867
Shtesa 103,027
Pakesime
1,200,000 787,894 412,106
Pajisje komjutern 01.01.2015 1,148,000 847 309
Shtesa 74673
1,146,000 921,982 224,018
Pajisje zyre 01.01.2015 186,500 79,076
Shtesa 21,485
186,500 100,561 85,939
Shuma 15,713,853 2,627,696 13,086,157

5. Detyrime Afatshkurtra
4. Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Pasqyrohen Furnitoret e palikujduar ne shumen 12 155 139 si me poshte:

1 Krotex 8,961,091

2 Keead Shpk 93,408 "

3 Muca Shpk 75,006 i

4 Remiura 2009 53,340

5 Import greqi 1,662,648

6 Pent house shpk 289,745
Shuma 12,155,139

8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogeroi leke

> Paga te papaguara 2,816,268 Lek

> Sigurimet shogerore per muajin dhjetor 2015 38,223 leke
9 Detyrime tatimore

1 TVSh 75,383 s

2 Tap 260

3 Tatim geraje 1,200 "

Shuma 76,843 ¥

10. Te tjera

> Bashkia Korce 237,631 Lek

> QOrtake 13,700,000 Lek

6. Kapitali aksioner.
Kapitali | shogerise ne vleren 22 500 000 leke.
7. Rezervat Ligjore.
Pasqgyrohen rezervat € krijuara ne shumen 565 808 leke.

B.Fitime te pashperndara
Pasqyrohen fitimet e pashperndara ne shumen 3 600 000 leke.




Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

9.Fitime (Humbje) e vitit financiar.

Fitimi i vitit ushtrimor pas liogaritjes se tatimit mbi fitimin eshte 682.607 Leke.

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

10.Shitjet Neto.
1 Nga shitja e mallrave 13,428,957 Leke
11.Malirat, lendet e para dhe sherbimet.
1 Malira 9,611,712 Leke
12.Shpenzime te personelit.
1 Paga 1,658,591 Leke
2 Sigurimet Shogerore 278,985 i
Shuma 1,935,576
13. Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 290,208 Leke
14.Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.
1 Taksa lokale 237,631 Leke
2 Shpenzime telefoni 16,014 t
3 Nafte 76,500 s
4 Pjese kembimi 110,683
5 Energji elektrike + uje 28,803
6 Siguracione 134,016
7 Qera 96,000
8 Te tjera 53,200
9 Komisione Bankare 14,596
10 Aksize 20,951
Shuma 788,394 -
15.Fitimi { Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit.
Te ardhurat 13,428,857 Leke
Shpenzime 12,625,890 "
Rezultati nga vep.kryesore ( Fitim) 803,067 "
16 .Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin.
Rezultati para Tatimit BO3,067 Leke
Tatim Fitimi 15% 120,460 "
17.Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezulton nga:
Rezultati para Tatimit 803,067 Leke
Tatim Fitimi 120,460 i
Fitimi neto i ushtrimit 682,607 .
Hartoi Per Shogerine "Essel"Sh.p.k. Korce
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Shogeria " ESSEL" Shpk

NIPT] K33831004D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

o . Gjendje Giendje
Nr Emertimi Sasia | 1JID : !11 5 | Shtesa [ Pakesime 4 2-{ it ;f] :
1 Toka 12,000,000 12,000,000
2 Ndertime
3 Makineri paisje 1,181,353 1,181,353
4 Miete transgorti 1,200,000 1,200,000
5 kompjuterike 1,146,000 1,146,000
1 Zyre 186,500 186,500
2
3
4
TOTALI 15,713,853 0 0 15,713,853
Amortizimi A.A.Materiale 2015
czi ; Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/15 Shtesa Pakesime 1 2{,3 1 #f‘ 5
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje vegla 726,235 91,024 817,259
4 Miete transporti 684 B&7 103,027 787,894
] kompjuterike 847,309 74673 921,982
1 Zyre 79,076 21,485 100,561
2
3
4
TOTALI 2337 487| 290208 0 2,627,695
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
e : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0 1{, 01 f!| 5 Shtesa Pakesime 12131 A 5
1 Toka 12,000,000 12,000,000
2 Wdertime ] 0
3 Makineri paisje, vegia 455,118 91,024 364,094
4 Miete transporti 515,133 103,027 412,106
5 kompjuterike 288,691 74673 224,018
1 Zyre 107 424 21,485 85,935
2 0 0
3
3
TOTALI 13.376.366 ¥ 290 208 13,086,158
Administratori

( Enjti Pazaj )




Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 2015

Subjekti "ESSEL" shpk
NIPT K33931004D
Nr Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Viera
1|Pirun Toyta 2.5t 200,000
2|Furgon Benz 5t KOB478B 1.000,000
Shuma 1,200,000

Per Shoqgerine "Essel"Sh.p.k. Ku}'ﬂe




Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce
INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI MJESIA SASI CMIMI VLERA
1|kolle pliakash kg 352 8 2,979
2|dekor polisteroli 2 m3 40 2,100 84,000
3irozeta 1 cope 20 100 2,000
4|rozeta 3 cope 5 700 3,500
5lrozeta 4 cope 3 1,100 3,300
6|stoko pllakash kg 1,502 B0 90,120
7|kolle gri thase 536 217 115,312
8lkolle gri 2 kg 25 8 183
9lkolle e bardhe kg 1,415 12 16,416

10{fino e bardhe kg 2,750 10 27,325
11|stoko patinimi kg 1,937 35 67,466
12}llacra kg 1,375 205 281,875
13jllacra 2 kg 134 8 1,072
14}llac mbushes thase 13 220 2,860
15 {conexion 77 thase 8 440 3,520
16{dw-1000 e bardhe kolle |thase 42 280 11,760
17 |dw 1000 gri thase 10 250 2,500
18|dw-2000 gri thase 15 350 5,250
19|dw-2000 e bardhe thase 11 400 4,400
20|dw-3000 gri thase 10 660 6,600
21|dw-3000 e bardhe thase 20 680 13,800
22|bonifin gri thase 13 230 2,950
23|bonifin e bardhe thase 10 250 2,500
24|grafiato dast etj thase 105 710 74,550
25|grafiato kove cope g 2,307 20,763
26/|texnofix thase 20 345 6,900
27|cimento e bardhe dast  |thase 3 500 1,500
28|aditive,suva,cimento ke 13 68 884
28|cimento ke 960 10 5,636
30|cimento e bardhe ke 120 15 1,950
31|gelgere e dehidratuar ke 280 10 2,800
32|allci kg 687 9 5,886
33|silikon transparent cope 251 145 36,402
34|silikon 2 - makina cope 35 195 6,810
35| silikon akrilik cope 24 73 1,748
36|stoko mbushese kg 246 60 14,760
37|fikese zjarri cope 6 896 5,373
38| mastic cope 24 35 852
39)shkumbe dere 1 cope 45 200 9,000
40|shkumbe dere 2 cope 85 285 24,260
41|shkumbe dere 3 cope 12 143 1,719




Shogeria "Essel” Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI NJESIA SASI cMmimi VLERA
42 |pvc cope 26 161 4,191
43|natriban tenije cope 983 65 63,571
44|natriban tenije 2 cope 60 21 1,260
45(teflon cope 10 8 823
46|tenije alumini cope 20 153 3,052
47 |natriban amballazhimi  |cope 11 371 4,076
48|tenie maobiljesh cope 25 189 4,789
49|tenie mobiljesh 2 ml 116 b 676
50|shirit rruge cope 8 187 1,498
51|ngjitesa 1 cope 110 136 14,908
52|ngjitesa 2 cope 62 262 16,223
53|primer pa 10kg cope 0 8,031 2,409
54| tutkall 1 kg 7 100 698
55|tutkall 2 kg 12 198 14,236
56|atak logo cope 176 28 4,955
57|atak druri cope 40 304 12,179
S58|spray 1 cope 182 218 39,678
S5Oispray 2 cope 30 452 13,410
60|spray 3 cope 361 132 47,737
61|boje plastiko 1 ke 17,520 160 2,803,200
62|boje plastiko 2 kg 3,006 70 210,420
63|boje plastiko 3 kg 20,922 95 1,987,550
64|boje plastiko 4 kg 301 765 230,265
65|magica 10lt cope 55 2,012 110,660
66|magica 5l cope a8 548 4,384
67|magica 2.5! cope 15 438 6,570
68| hidromat plastiko kg 899 34 30,974
69|hidromat 151 (25kg) cope 18 1,129 20,314
70|hidromat 15kg cope 121 584 70,680
71|hidromat 101 (15kg) cope 645 850 548,250
72{hidromat 31 (5kg) cope 434 295 128,030
73|boje plastiko 31 cope 100 441 44,095
74|boje plastiko 101 cope 150 1,250 187,500
75|baoje plastiko c1 101 cope 72 1,650 118 200
76|boje plastiko c1 3| cope 7 729 5,104
77|astar kg 400 150 60,146
78|preparat antimyk cope 2 643 1,286
79|boje vaji kg 1,557 151 235,107
80|tharres cop 9 1,642 14,778
81 |diluent cop 6 2,250 13,500
82|boje vernik 1 kg 15,200 285 4,331,858
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Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI NIESIA SASI CMIMI VLERA
83|boje vernik 2 kg 10 600 6,001
84|astar druri kg 15 580 8,700
85|pasta 12kg cope 54 2,550 137,700
86|poliretan 2.5kg cope 4 725 2,900
87|poliretan 12kg cope 54 2,952 159,408
88|poliretan 18kg cope 67 2,916 195,372
89|tharres 3kg cope 26 892 23,204
90|tharres Ekg cope 169 1,666 281,564
91|vernik polimer natyral  |kg 250 1,905 476,250
92 |vaj lini kg 47 96 4,512
93|vernik+tretes kg 2,438 301 733,838
94 |vernik polimer akrilik kg 585 1,067 623,997
95 |boje uji 1 kg 2,094 237 496,037
96|boje uji 2 kg 1,030 616 634,480
97|boje zmalto 0.92kg cope 24 750 18,000
98|boje zmalto 1 kg 3,786 324 1,226,632
99|boje zmalto 2 ke 2,012 131 263,307

100|boje zmalto 3 ke 1,986 974 1,933,490
101 |antiruxho ke 2,346 150 352,463
102 |tretes boje (3} 1 kg 9,644 214 2,063,816
103|tretes boje (3) 2 kg 2,126 160 340,989
104 |tretes boje (3) 3 kg 2,065 250 516,125
105|tretes boje (3} 4 ke 360 189 68,042
106|tretes 0.33| cop 90 51 4,628
107 |tretes 0.75I cop 20 123 2,466
108|diluent ke 6 467 2,800
109|diluent 2.5kg cope 70 646 45,205
110|diluent 10kg cope 131 2,030 265,930
111|diluent 5l cope 4 550 2,200
112 |boje makinash kg 651 2,500 1,627,500
113|boje rolly cope 196 275 53,900
114|llakra te ndryshem kg 883 116 102,753
115|stoko makine kg a2 375 30,563
116|stukeo druri 2 cope 127 29 3,722
117|lesh xhami ml 30 250 7,464
118|pigmente 2 kg 712 1,800 1,281,600
119|pigmente 2 (2) kg 228 990 225,720
120|pigmente ngjyrosje 1 ** |kg 797 400 318,800
121|pigmente ngjyrosje 1 *** |kg 321 120 38,520
122|pigmente 250gr cope 239 80 21,602
123|pigmente 0.75l cope 24 265 6,360
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Shogeria "Essel” Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI NJESIA SASI CMimi VLERA
124|kende 1 cope 190 15 2,914
125|kende 2 cope 70 114 7,980
126|ele alumini cope 120 42 4,983
127|kende plastike fasade ml 125 32 3,959
128|rubinet cope 80 63 5,032
129|rubinet leve 1/2 cope 5 333 1,667
130|rekorderi hidraulike kg 25 168 4,200
131|rekorderi metalike cope 10 125 1,250
132 {rekorderi pvc cope 40 77 3,069
133|telefon dushi cope 10 a5 345
134kapak tualeti cope a 335 2,680
135|pjese hidraulike 1 cope 5 69 347
136|sahat uji cope 4 380 1,520
137|mentesha 1 cope 1,127 5 5,854
138|mentesha 2 cope 94 110 10,380
139|mentesha 3 cope 1,238 21 26,028
140|{mentesha 4 kuti 48 252 12,090
141|zgara metalike cope 10 1,545 15,450
142 |vegla pune 1 cope 792 161 127,630
143|vegla pune 2 cope 33 39 1,281
144|shina metalike 1 cope 162 70 11,340
145|rrjete 1 rulon 6 1,500 9,000
146|rriete 2 mil 100 48 4,825
147 |perzjeres kolle 1 cope 14 11 154
148|perzjeres kolle 2 cope 19 47 893
149|perzjeres kolle 3 cope 11 119 1,310
150|dalta betoni cope 42 64 2,678
151 |shkalle 1 cope 16 1,146 18,340
152|shkalle 2 cope il 1,600 17,600
153 |shkalle 3 cope 9 2,352 21,167
154|pinca dare cope 352 371 130,592
155|pistolete silikoni 1 cope 52 115 5,990
156|furca rula 1 cope 284 67 19,005
157|furca rula 2 cope 722 32 23,034
158|furca rula 3 cope 452 140 63,453
159|furca rula 4 cope 36 554 19,938
160|rula 18cm cope 25 509 12,730
161|rula 24cm cope 100 444 44,440
162|gure kose cope 18 10 180
163 |mistri cope 72 52 3,720
164 |mistri 2 cope 30 300 9,000
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Shogeria "Essel” Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI MNJESIA SASI CMIMmI VLERA
165|litare ke 114 289 32,952
166|kavo rrobash cope 10 28 275
167 |lapsa druri cope 24 8 192
168 |penela 1 cope 818 16 12,800
169|penela 2 cope 17 48 816
170|nivela cope 35 378 13,240
171|govate boje skafa 1 cope 112 64 7,187
172 |skara ventilimi cope 15 120 1,800
173|govate boje skafa 2 cope 4 288 1,152
174|lopata cope 1] 282 18,616
175|kazma cope 4 66 264
176|bishta lopate - bishta cope 45 260 11,704
177|bishta - lopate 2 cope 55 55 2,998
178|sgepare cope 24 86 2,060
179|bishta sqepari cope 22 80 1,760
180|trapan cope B 2,317 13,900
181|troko cope 8 5,100 40,800
182 |havi cope 3 700 2,100
183|prerese pllakash cope 6 982 5,892
184/|bishta ruli cope 397 97 38,509
185|thika brisge cope og 16 1,607
186|furce teli cope 64 38 2,415
187 kacavida cope 425 263 111,775
188]lima cope 12 215 2,580
189|cekic, cekane cope 155 113 17,457
190|vare pune cope 2 975 1,950
191 |fshesa cope 46 125 5,731
192 |tubo alumini ml 29 104 3,009
193 |tubo alumini 2 cope 7 618 4,325
194 |tubo uji ml 2,029 38 77,296
195|zorre uji mil 265 11 2,850
196|tubo pvc ml 216 152 32,936
197 |celes dadosh cope 172 63 10,800
198|strifoni cope 532 174 02,568
199|rrota banaku cope 57 288 16,420
200|spango kg 529 213 112,566
201|metra 1 cope 105 125 13,084
202|metra 2 cope 96 55 5,251
203 |celes mekanik cope 396 110 43,560
204 |celes hidraulik 1 cope 15 130 1,950
205 |celes hidraulik 2 cope 71 268 19,045
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Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI NJESIA SAS| CMImI VLERA
206|saragineska cope 560 16 8,843
207|saragineska valvol cope 50 64 3,180
208|sifon cope 353 26 5,040
209|dryna 1 cope 1,472 23 33,427
210 kryge pllakash 2 pako 490 66 32,250
211|brava cope 3,138 50 157,020
212|cbllokues lavamani cope 2 32 64
213|cbllokues tubi cope 8 155 1,240
214|celesa veth cope 85 96 8,165
215|zinxhira 1 mil a0 30 2,720
216|zinxhira 2 cope 32 148 4,720
217|brava dere 3 cope 57 795 45,334
218|fishek brave cope 73 226 16,515
219|doreza llastiku/pune cope 919 36 33,490
220|doreza dere cope 544 a0 43,520
221|doreza dere 2 cope 12 138 1,658
222|doreza mobilerie cope 184 24 4,435
223|shpatulla cope 1,610 25 40,987
224|shpatulla gipsi cope 7 214 1,495
225|fasheta metal/plast 1 cope 1,174 12 13,902
226|fasheta metal/plast 2 cope 4,000 0.4 1,782
227|malla-perdaf muratori  |cope 40 56 2,245
228|perdaf cope 10 219 2,192
229|karbonat kalciumi kg 56,945 13 740,285
230|amoniak tretesire kg 205 57 11,685
231|kova plastike cope 43,079 80 3,446,320
232 |kuti llamarine cope 5,030 31 155,400
233|okside 1 kg 4,650 177 825,000
234|okside 2 kg 225 308 69,300
235|vilumin kg 726 164 119,064
236|okside kromi kg 105 867 91,035
237 |okside titani kg 631 480 302,880
238|tharres 1 kg 9,161 270 2,473,457
239|tharres 2 kg 2,129 520 1,106,820
240|tharres i pergatitur kg 283 1,394 393,938
241|dizinfektant lucitol kg 54 380 20,520
242|anfoam kg 76 401 30,476
243|solucion b.vinili kg 830 114 84,620
244 |akronal 1 kg 100 406 40,600
245|bermokoll celuloze kg 55 824 45,320
246|texanol kg 76 318 24 168
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Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI NJESIA SASI CMImMI VLERA
247 |heksametafosfat sodiumi kg 50 316 15,800
248|vida 1 kg 1,936 174 337,391
249|vida 2 kg 17 215 3,552
250|vida 2 cope 2,602 3.2 8,283
251|vida 4 cope 505 0.6 306
252 |vida strifoni cope 803 2.0 1,758
253|vida strifoni 2 cope 1,305 8.1 10,562
254|dado cope 6,300 1.5 9,450
255|cengel cope 1,370 3.8 5,230
256|sfungjer zmeril cope 231 a3 7,658
257 |punto 1 cope 390 15 6,025
258|punto 3 cope 381 42 16,024
259\ punto 4 cope 93 120 11,185
260{punto 5 cope 33 250 8,250
261 |punto 6 cope 305 9 2,770
262|upa 1 cope 8,300 14 11,993
263|upa 2 cope 825 0 330
264 |upa 3 cope 965 13 12,545
265|upa 5 cope 1,200 0 288
266|maja 1 cope 220 22 4,942
267|maja 2 cope 25 6 158
268|aksesore llamarine kg 25 125 3,125
269|aksesore mobiljesh 1 cope 596 44 26,211
270|aksesore mobiljesh 2 cope 18 195 3,510
271|aksesore mobiljesh 3 cope 14 445 6,230
272|aksesore mobiljesh 4 cope 19 243 4,615
273|aksesore mobiljesh 5 cope 95 13 1,257
274|aksesore mobiljesh 6 cope 12 260 3,120
275 |varese cope 205 29 6,030
276|tapa divani cope 720 7 5,164
277 |profile alumini cope 12 360 4,320
278|lama share 1 cope 1,167 43 50,101
279|lama share 2 cope 5 500 2,500
280|shula cope 109 27 2,971
281|bulona 1 cope 2,493 12 28,933
282 |bulona 2 cope 100 1.0 103
283|rondele ke 5 149 746
284 |percina kuti 151 162 24,450
285|percinues cope 14 424 5,936
286|sepata zdruktari 1 cope 4 903 3,612
287|sepata zdruktari 2 cope 10 110 1,100
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Shogeria "Essel"” Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI NJESIA SASI CMIMI VLERA
288|leva cope 15 200 3,000
289|gershere krasitje cope 10 245 2,450
290|gershere llamarine cope 53 217 11,491
291|fresibla 1 cope 300 18 5,400
292|fresibla 2 cope 260 40 10,520
293|fresibla 4 kg 24 186 4,467
294|tela/kapse kuti 54 54 2,894
295|pistalete thumbash cope 1 150 150
296|gure cope 1,958 71 138,596
297 |gure - betoni metali cope 420 156 65,675
298|gure preres cope 1,964 88 173,284
299|disge cope 4 3,050 12,200
300|disqe abrazive cope 915 22 19,921
301|adaptor cope 9 57 513
302 |gozhde 1 kg 900 87 78,458
303 |gozhde 2 kg 86 183 15,760
304 |gozhde betoni kuti 117 144 16,730
305|tel bari kg 140 96 13,447
306|kallaj bobine cope 12 49 592
307 |paisje elektrike cope 8997 19 18,943
308|spina cope 352 17 5,989
309(llampa 1 cope 1,350 19 25,781
310|llampa 2 cope 12 405 4 860
311|llampa 2 cope 229 80 20,700
312|llampa ekonomike cope b5 138 8,995
313|starter neoni cope 15 9 135
314|elektrik dore cope 2 1,170 2,340
315|termostat cope 20 573 11,455
316|reostat cope 20 20 400
317|zgjatuese elektrike 1 cope 35 113 3,938
318|zgjatuese elektrike 2 cope 46 230 10,566
319|zgjatuese elektrike 3 cope 2 520 1,040
320|priza me kabell cope 6 32 2,048
321|tub fresibel elektrik ml 300 20 6,051
322|indikator 1 cope 10 50 500
323|indikator 2 cope 5 195 975
324 |portollampa cope 526 12 5472
325|fisha TV cope 100 20 203
326|kabell tv ml 200 17.1 3,413
327 | kabell ml 770 26 19,786
328|kabell 2 ke 20 230 4,600
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Shogeria "Essel" Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI MNJESIA SAS| cmMmimMi VLERA
329|kapse kablli cope 1,400 2.3 3,208
330|cerge - shirit cope 10 158.3 1,583
331|elektroda 1 kg 9 88.8 835
332|elektroda 2 kg 72 186 13,375
333|elektrik dore cope 10 366 3,660
334|priza cope 176 56 9,812
335|celsa elektrike cope 430 48 20,458
336|priza, celesa, kuti elekt. |cope 544 32 17,263
337|materiale izoluese kg 664 219 145,416
338|boje hidroizoluese kg 145 512 74,240
339|polisterol m3 2 4,500 9,000
340|shtesa per llac kg 829 60 49,740
341|bitum kg 85 121 11,495
342 |mastic bitumi kg 12 160 1,920
343|astar essel kg 138 70 9,660
344 | hidromat essel kg 9932 60 59,520
345|plastiko kovl kg 183 70 12,810
346|akreliko luspa kg 93 75 6,975
347|pistolete lyerje cope 20 16,002 320,040
348|pistolete boje cope 1 605 605
349|maska cope 37 76 2,795
350|maska saldimi cope 12 47 560
351|paste shkelgimi cope 13 2,120 27,560
352 |leter vetengjitese cope 15 214 3,210
353|syze pune cope 17 32 550
354(filtra letre cope 933 6 5,598
355|leter zmerile 1 cope/ml 2,819 130 366,405
356|leter zmerile 2 ml 25 180 4,500
357|leter zmerile 3 m 216 21 4,550
358|flete plastmasi 2 cope 98 32 3,146
359| karton kg 10 69 690
360|arcobaleno 14| cope 5 1,233 6,165
361|arcobaleno 101 cope 10 1,001 10,010
362|arcobaleno 2.5l cope 10 342 3,420
363|italtempera 14| cope 3 1,395 4,185
364|italtempera 101 cope 5 1,060 5,300
365|italtempera 5l cope 5 651 3,255
366|tempera bianko 2.5 cope 5 501 2,505
367 |aurora 141 cope 20 1,826 36,520
368|aurora 101 cope 30 1,403 42,090
369 aurora 5l cope 15 746 11,190
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Shogeria "Essel"” Sh.p.k Korce

INVENTARI MALLRAVE "ESSEL SHPK" 31.12.2015

NR |EMERTIMI NJESIA SAS| CMIMI VLERA
370laurora 2.51 cope 15 494 7,410
371|daisy plast 10.5| cope 3 1,205 3,615
372 |daisy plast 8.31 cope 5 1,025 5,125
373|daisy plast 4.421 cope 5 420 2,100
374|splendida 101 cope 17 2,166 36,822
375|splendida 2.5l cope 17 873 14,841
376/|splendida 5l cope 3 1,937 5,811
377|laif bio 10! cope 5 2,631 13,155
378|laif bio 4l cope 3 980 2,940
379|idrofix 5 cope 2 926 1,852
380|idrofix 2.5l cope 3 468 1,404
381 |isocril 51 cope 1 1,603 1,603
382|isocril 2.51 cope % 893 893
383|idrorep 10I cope 13 3,296 42,848
384/|idrorep 2.51 cope 18 690 12,420
385 |mystra 141 cope 11 2,810 30,910
386|mystra 10/ cope & 2,180 13,080
387 |mystra 5l cope 5 1,089 5,495
388 |mystra 2.5l cope 10 591 5,910
389 |hycoat muro 101 cope 4 2;357 9,428
390|hycoat muro 2.5l cope 5 960 4,800
391|gepol 14I cope 10 2,125 21,250
392|egepol 10 cope 15 1,350 20,250
393|gepol 2.5 cope 10 420 4,200
394|tecnoline 14 cope 4 4,500 18,000
395|tecnoline 5! cope 4 1,710 6,840
396|faspaint 5l cope 10 1,100 11,000
397 [casaviva 14| cope 4 3,385 13,540
398/isogel 2.5l cope 2 8290 1,780
399|isosan 0.5! cope b 650 3,900
400 |jollyfix 11 cope 12 385 4,620
4Dl|l-:;:veri'tne 141 cope & 6,255 37,530
402 |primavera 141 cope 4 1,840 7.760
403|tecnopaint 14 cope 4 4,920 19,680

[ [rotau | 42,007,485 |
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